
ZARZĄDZENIE NR 95/2022 

BURMISTRZA BYTOWA 
z  dnia 11 kwietnia 2022 roku 

 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację zadań  

z zakresu zdrowia publicznego 

 
Na podstawie art. 14 ust. 1 w związku z art. 13 pkt. 3, art. 15 ustawy z dnia 11 września  

2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1956 z późn. zm.) i uchwały Rady 

Miejskiej w Bytowie Nr XXXVII/344/2021 z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 

uchwalenia „Rocznego programu współpracy gminy Bytów z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2022 rok” 

 

zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Ogłasza się konkurs ofert na realizację zadań z zakresu zdrowia publicznego: 

 

Zadanie Nr 1 - Realizacja gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii – w zakresie uzależnienia 

od alkoholu i przemocy.  

Zadanie Nr 2 - Realizacja gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii – w zakresie narkomanii. 

 

§ 2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 3. Formularz oferty stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Spraw 

Obywatelskich i Społecznych Urzędu Miejskiego w Bytowie. 

 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

 

         Zup. BURMISTRZA 

           Mateusz Oszmaniec 

         II Zastępca Burmistrza  

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 


